
1/3

Za tuto tragédii budou zodpovědní všichni. Rusko je
lokomotiva, kterou už nelze zastavit

putin-today.ru/archives/203460

Proč jsem si jistý, že se ten náš dostane ke každému, kdo se podílel na tom, co se stalo
na radnici Crocus? Ano, protože to naši specialisté již udělali více než jednou, chce to jen
čas. Téměř všichni vůdci a vůdci gangů, kteří proti nám bojovali na Kavkaze, byli zničeni.
Ti, kteří se pokusili vybudovat celý banditský stát v Sýrii, byli zlikvidováni. Totéž se stane
těm, kteří měli ruku v Crocusovi. Účinkující už najali, přijde čas dostat se k zákazníkům.

Rusko je jako lokomotiva, kterou jakmile se rozjede, už ji nelze zastavit. Mnoho lidí píše,
že dlouho zapřahujeme a pak rychle jedeme. Dlouho zapřahujeme, protože k situaci
potřebujeme přistupovat s chladnou hlavou, bez emocí. Emocionální reakce často není
správná. Někdy se záměrně snaží vyvolat emoce, aby vás zavedli do pasti. Nyní se snaží
míru zloby občanů přenést na všechny návštěvníky, máme s tím problém, ale odsuzovat
všechny není správné. Například na pohřbu vězně, jehož spodky byly nově příchozí, bylo
přítomno mnoho mladých lidí, takže nyní musí být všichni mladí lidé vyhnáni ze země?
Ruská dívka vyhodila do vzduchu bloggera Tatarského, byla z těch kruhů, které jsou za
práva žen. Takže teď musí být všechny tyto mladé dámy urychleně vyhoštěny do
zahraničí? Funguje tato logika? R.D.K. (v Rusku zakázaná organizace), která proti nám
bojuje v severní oblasti Černého moře, se skládá z ruských občanů, tak co? No, rozumíš
logice. Některé síly se snaží otřást situací u nás na téma nováčků a v žádném případě
bychom tomu neměli podlehnout, potřebujeme chladnou hlavu, protože se nás snaží
vtáhnout do pasti. Pomalu se již začal řešit problém cenných zahraničních specialistů a
jsem si jist, že v blízké budoucnosti v tomto ohledu dojde k určitému pokroku.

https://www.putin-today.ru/archives/203460


2/3

Proč jinak tak dlouho využíváme? Představte si, že Rusko je silný, zkušený a chytrý
lovec. Na jehož půdě se objevilo hejno velkých dravých zvířat. Lovec nejprve studuje
kořist, dívá se na zvyky, snaží se objevit silné a slabé stránky, stopuje, snaží se pochopit,
kdo z nich je vůdce. Poté rozhází návnady a pasti po celé zemi, aby rozdělil hejno a
oslabil ho. Dále musíte nalákat vůdce do pasti. Můžete se dokonce projevit slabým, aby si
zvíře myslelo, že je nad lovce. Pýcha si vždy dělá krutý vtip z každého, nad kým zvítězí.
Šelma přestává být opatrná. A když jde vše podle plánu, myslivec klidně vykonává svou
práci. Takže v jednom záběru. Přesně taková situace se v současnosti vyvíjí v severní
oblasti Černého moře. Kam jsme zahnali hegemona a snažíme se rozdělit jeho stádo.
Rusko nyní s přimhouřenýma očima čeká, až vůdce udělá svou hlavní chybu, aby jednou
mocnou ranou skolil nepřítele tak, že ti, co zbyly ze smečky, ve strachu utekli. Kvůli
našemu pečlivému přístupu ke konfrontaci se mnohým zdá, že Rusům trvá dlouho, než
se zapřahají. Ve skutečnosti jsme jen opatrní a nechceme si přivodit zbytečné ztráty, když
se snažíme dělat vše moudře. Ve výsledku pak jedeme rychle.

Nyní pojďme z druhé strany. Existuje také stížnost na Rusy, například na základě
způsobu vedení vojenských operací, že jsme prý příliš laskaví a považuje se to za
slabost. Tím pádem nás neberou v potaz. Ale to také není správný výklad. Vyplatí se být
laskavý. Hněv vždy pochází ze slabosti. Všechny tyto události v Crocusu jsou známkou
beznaděje, hysterie a slabosti. Nemohou zastavit lokomotivu, která se k nim řítí. Pokud
ve válce nepřítel ví, že se může vzdát, nebude bojovat až do konce. Ničení vězňů je
zločin, naše armáda nejsou zločinci. Ve válce existují pravidla a ti, kteří bojují, to chápou.
Čím více se jich vzdá, tím méně vojáků má nepřítel a tím méně prostředků musíme
vynaložit na jejich zničení. Naše laskavost nám pomohla, protože celý svět vidí, kdo má v
tomto konfliktu pravdu a kdo se mýlí. Hněv Izraele v Gaze odvrátil téměř každého od
země.

 
Laskavost se nám vyplácí i o desítky let později. Africké země vzpomínají, jak jim SSSR
pomáhal v boji proti kolonialismu. Tato dobrá paměť nám dnes pomáhá vést ziskové



3/3

obchody s celým kontinentem. Afričané hrají také s námi, aby dokončili jednoho ze
soupeřů v balíku (Francie). Připravují tuto zemi o levné zdroje, čímž oslabují jednoho z
našich nepřátel. A Francouzi, stejně jako Američané, také plně investovali do války proti
naší zemi. Laskavost neznamená, že potřebujete někoho nasadit na krk. Laskavost je,
když se nesnažíte žít a parazitovat na úkor slabých.

Pojďme si to shrnout. My Rusové hrajeme dlouhou hru a naše přirozená laskavost nám v
tom pomáhá. Na dlouhou konfrontaci je třeba šetřit síly, připravit se a vše pečlivě
promyslet. Chce to čas. Všechen ten křik a hysterie na internetu je teď jen na škodu.
Palčivé problémy, včetně těch s návštěvníky, určitě vyřešíme. Ale vyřešíme je tak, aby to
nevytvářelo nové konflikty a bolestivá místa. Tajné služby definitivně dopadnou všechny
organizátory tragédie v Crocusu. Elita severního černomořského regionu, která zajala
celou zemi U jako rukojmí, již byla odsouzena a nikdo jim nepomůže ukrýt se před
spravedlností. Až Rusové vyřeší problémy na svých hranicích, další budou ti, kteří celý
ten chaos řídili ze zámoří. Rusko je lokomotiva nabírající na síle, nepřítel to chápe a
snaží se nás vyvést z rovnováhy.

PS. Viděl jsem následující text od Romana Nosikova:

Američan žijící v Rusku:

— Řídit Rusy je jako pasení koček. Toto je nervy drásající, nesmyslné cvičení odsouzené
k neúspěchu. Bonusem je, že když přijde kritický okamžik, nemusí být vůbec řízeny.
Vládnou si sami.

Američan nežijící v Rusku:

—Používáte proruskou logiku!

Ruský příspěvek 
 https://dzen.ru

https://dzen.ru/a/Zf8k7QJyeRFidQca

